
World Of International Properties
relox.cz | relox.com

Velkolepé apartmány u řeky i golfových hřišť

S
o
l
d

Referenční číslo MAP20402
Země Španělsko

Region Costa del Sol

Město Benahavís
Typ nemovitosti Byt/Apartmán

Velikost 106.00 m2 - 224.00 m2

Cena
274.000 - 399.000 €

CZK  | EUR  | USD  | CHF  | AED

https://rellox.cz/wp-content/uploads/2023/07/MP20402-1.jpg
https://relox.cz
https://relox.cz


World Of International Properties
relox.cz | relox.com

Proč tato nemovitost

Resort ve vnitrozemí prominentního pobřeží Costa del Sol.
Rezidenční komplex penthousů a přízemních apartmánů s přepychovým
designem.
Skvělá dostupnost pláží, restaurací, obchodů a služeb.
Společné prostory s bazénem.
Skvělá nabídka prestižních golfových hřišť, přístavů, stezek a přírodních
vodopádů.
Celkem 75 dvoupokojových a třípokojových apartmánů se světlými,
prostornými pokoji dokonale navrženými pro maximální sluneční svit.
Penthousy a přízemní apartmány se zahradou a přímým přístupem do
společných prostor, ideální pro zpříjemnění volného času.
Garáž a komora v ceně.
Nejlepší klima v Evropě, příjemné teploty po celý rokLetiště v Málaze je
vzdáleno pouhých 50 minut jízdy autem.
Apartmány jsou dokončené a připravené k předání!
Kupující neplatí realitní provizi.

O nemovitosti

Velkolepý rezidenční komplex s krásnými penthousy a přízemními apartmány
se zahradami, který se nachází v Benahavís, na břehu řeky Guadalmina.
Apartmány se 2 a 3 ložnicemi s nádherným výhledem, prostornými obývacími
pokoji s otevřenou kuchyní a mimořádnými společnými prostory s bazénem.
Poznejte unikátní rezidenční komplex ve vnitrozemí Costa del Sol, obklopený
golfovými hřišti, 15 minut od Puerto Banús a moře.

https://relox.cz
https://relox.cz


World Of International Properties
relox.cz | relox.com

Umístění

Atraktivní umístění ve vnitrozemí Costa del Sol v oblíbeném letovisku
Benahavís. Lokalita nabízí vše včetně široké škály restaurací, obchodů, škol a
zdravotních středisek. Pouhých 15 minut od nejbližších pláží a 25 minut od
proslulé Marbelly. Letiště Málaga je vzdáleno pouhých 50 minut jízdy autem.

Apartmány na prodej

Celkem 75 dvoupokojových a třípokojových přízemních apartmánů či
penthousů se světlými, prostornými pokoji dokonale navrženými pro maximální
sluneční svit.

Již dokončeno!

Standardy

Prostorné obývací pokoje s otevřenou kuchyní, otevřené terasy s výhledem na
společné prostory a řeku Guadalmina. Apartmány jsou vybaveny klimatizací a
kvalitní sanitou. Garáž a komora již zahrnuta v kupní ceně.

Základní fakta

Rok dokončení: 2022

https://rellox.cz/nemovitosti-na-costa-del-sol
https://relox.cz
https://relox.cz


World Of International Properties
relox.cz | relox.com

Vybavení resortu: bazén, zahrady, parkovací místa
Parkování: ano
Vzdálenost k moři: 7 km
Výhled na hory: většina apartmánů
Převodové daně a poplatky: na vyžádání
Platba kupní ceny: na vyžádání

Mapa

https://relox.cz
https://relox.cz

